Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 17/01/2023 1/5

SUMÁRIO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 029/2023 2 .............................................................
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 030/2023 2 .............................................................
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 031/2023 3 .............................................................
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 032/2023 4 .............................................................
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 028/2023 4 .............................................................

quarta-feira, 31 de maio de 2023 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 100/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 17/01/2023 2/5

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 029/2023

EXECUTIVO MUNICIPAL DE GOIATINS/TO E FUNDOS
MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

A Prefeitura Municipal de Goiatins,
Estado do Tocantins, pessoa jurídica de
Direito Público Interno, inscrita no CNPJ
sob o nº 01.832.476/0001-51 com sede
na Praça Montano Nunes – CEP:
77.770-000 Centro Goiatins/TO, Registra
Preços pelo período de 12 (doze) meses
para eventual e futura Aquisição.

Pregão Presencial SRP Nº 019/2.023

Processo Administrativo nº 042/2023

Objeto:  REGISTRO DE PREÇO PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA EXECUTIVO
MUNICIPAL DE GOIATINS/TO E FUNDOS
MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE GOIATINS, CONTRATADA: JOSUÉ P.
DA SILVA (COMERCIAL SILVA)

devidamente inscrita no CNPJ:
11.287.696/0001-03 foi à vencedora de
vários itens no valor total de R$
400.415,50 (Quatrocentos Mil e
Quatrocentos e Quinze Reais e
Cinquenta Centavos);

Valor Global Registrado: R$ 400.415,50;

Vigência: 12 (Doze) meses;

Assinatura dia 22/05/2023.

Goiatins-TO, 31 de Maio de 2.023

Manoel Natalino Pereira Soares

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 030/2023

EXECUTIVO MUNICIPAL DE GOIATINS/TO E FUNDOS
MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

A Prefeitura Municipal de Goiatins,
Estado do Tocantins, pessoa jurídica de
Direito Público Interno, inscrita no CNPJ
sob o nº 01.832.476/0001-51 com sede
na Praça Montano Nunes – CEP:
77.770-000 Centro Goiatins/TO, Registra
Preços pelo período de 12 (doze) meses
para eventual e futura Aquisição.

Pregão Presencial SRP Nº 019/2.023

Processo Administrativo nº 042/2023

Objeto:  REGISTRO DE PREÇO PELO

quarta-feira, 31 de maio de 2023 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 100/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 17/01/2023 3/5

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL PARA
ATENDER AS DEMANDAS DO EXECUTIVO
MUNICIPAL DE GOIATINS/TO E FUNDOS
MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE GOIATINS, CONTRATADA:
SUPERMERCADO RAPOSÃO LTDA - ME
devidamente inscrita no CNPJ:
00.763.481/0001-97 foi à vencedora de
vários itens no valor total de R$
536.124,00 (Quinhentos e Trinta e Seis
Mil e Cento e Vinte e Quatro Reais);

Valor Global Registrado: R$ R$
536.124,00;

Vigência: 12 (Doze) meses;

Assinatura dia 22/05/2023.

Goiatins-TO, 31 de Maio de 2.023

Manoel Natalino Pereira Soares

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 031/2023

EXECUTIVO MUNICIPAL DE GOIATINS/TO E FUNDOS
MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

A Prefeitura Municipal de Goiatins,
Estado do Tocantins, pessoa jurídica de
Direito Público Interno, inscrita no CNPJ

sob o nº 01.832.476/0001-51 com sede
na Praça Montano Nunes – CEP:
77.770-000 Centro Goiatins/TO, Registra
Preços pelo período de 12 (doze) meses
para eventual e futura Aquisição.

Pregão Presencial SRP Nº
019/2.023

Processo Administrativo nº 042/2023

Objeto:  REGISTRO DE PREÇO PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL PARA
ATENDER AS DEMANDAS DO EXECUTIVO
MUNICIPAL DE GOIATINS/TO E FUNDOS
MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE GOIATINS, CONTRATADA: IRAEL
FREITA MOREIRA -ME devidamente
inscrita no CNPJ: 08.649.260/0001-02 foi
à vencedora de vários itens no valor
total de R$ 250.701,00 (Duzentos e
Cinquenta Mil e Setecentos e Um Reais);

Valor Global Registrado: R$ 250.701,00;

Vigência: 12 (Doze) meses;

Assinatura dia 22/05/2023.

Goiatins-TO, 31 de Maio de 2.023

Manoel Natalino Pereira Soares

quarta-feira, 31 de maio de 2023 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 100/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 17/01/2023 4/5

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 032/2023

EXECUTIVO MUNICIPAL DE GOIATINS/TO E FUNDOS
MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

A Prefeitura Municipal de Goiatins,
Estado do Tocantins, pessoa jurídica de
Direito Público Interno, inscrita no CNPJ
sob o nº 01.832.476/0001-51 com sede
na Praça Montano Nunes – CEP:
77.770-000 Centro Goiatins/TO, Registra
Preços pelo período de 12 (doze) meses
para eventual e futura Aquisição.

Pregão Presencial SRP Nº
019/2.023

Processo Administrativo nº 042/2023

Objeto:  REGISTRO DE PREÇO PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL PARA
ATENDER AS DEMANDAS DO EXECUTIVO
MUNICIPAL DE GOIATINS/TO E FUNDOS
MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE GOIATINS, CONTRATADA: O M
PERIPOLI TOMASI (SUPERMERCADO
TOMASI) devidamente inscrita no CNPJ:
10.904.541/0001-06 foi à vencedora de
vários itens no valor total de R$
257.058,77 (Duzentos e Cinquenta e
Sete Mil e Cinquenta e Oito Reais e
Setenta e Sete Centavos);

Valor Global Registrado: R$ 257.058,77;

Vigência: 12 (Doze) meses;

Assinatura dia 22/05/2023.

Goiatins-TO, 31 de Maio de 2.023

Manoel Natalino Pereira Soares

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 028/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO E FUNDOS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA

SOCIAL

A Prefeitura Municipal de Goiatins,
Estado do Tocantins, pessoa jurídica de
Direito Público Interno, inscrita no CNPJ
sob o nº 01.832.476/0001-51 com sede
na Praça Montano Nunes – CEP:
77.770-000 Centro Goiatins/TO, Registra
Preços pelo período de 12 (doze) meses
para eventual e futura Aquisição.

Pregão Presencial SRP Nº
018/2.023

Processo Administrativo nº 041/2023

Objeto:  REGISTRO DE PREÇO PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA
EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVA-JATO
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO
E FUNDOS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO,

quarta-feira, 31 de maio de 2023 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 100/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 17/01/2023 5/5

SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE GOIATINS, CONTRATADA: JOSE
AUGUSTO COSTA BEZERRA
00632672170 LTDA devidamente
inscrita no CNPJ: 12.127.274/0001-25 foi
à vencedora de vários itens no valor
total de R$ 134.752,28 (Cento e Trinta e
Quatro Mil e Quinhentos e Cinquenta e
Dois Reais e Vinte e Oito Centavos);

Valor Global Registrado: R$ 134.752,28;

Vigência: 12 (Doze) meses;

Assinatura dia 18/05/2023.

Goiatins-TO, 31 de Maio de 2.023

Manoel Natalino Pereira Soares

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-05-31T13:00:49-0300